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Reguły, 27 sierpnia 2021 r.  
ZP.271.1.24.18.2021 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu  

 
Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.1.24.2021 na: 
„Zagospodarowanie ulicy Szkolnej w Michałowicach – wykonanie nasadzeń”. 
 
Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 284  ust. 6 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 

ze zm.) dalej „ustawa Pzp” odpowiada na kolejne pytania, które zostały złożone do ww. 

postępowania po upływie terminu o którym mowa art. 284  ust. 2 ustawy Pzp o poniższej 

treści: 

 

Pytanie 45:  
Według odpowiedzi zamawiającego na pytanie 24. Prace pielęgnacyjne nie są objęte 

przedmiotem zamówienia. Prace pielęgnacyjne są wskazane w zakresie prac 

przewidywanych (dawniej zamówienia uzupełniającego). 

W aktualnym przedmiarze w punkcie 2.15 występuje pozycja "Konserwacja roślin przez okres 

36 miesięcy według zaleceń znajdującej się w części opisowej dokumentacji projektowej. 

Zabiegi konserwacyjne wykonywane minimum  6 krotnie w ciągu roku" 

Czy wykonawca sporządzając  kalkulacje ma pominąć ten podpunkt w przedmiarze? (tak 

wynika z poprzedniej odpowiedzi na pytanie)  

Odpowiedź: 

Prace pielęgnacyjne nie są objęte przedmiotem zamówienia. 
 

Pytanie 46:  
Według odpowiedzi na pytanie 35. Czy przetarg obejmuje wykonanie żwirowej izolacji 

oddzielającej pas jezdni od nasadzeń? Zamawiający oświadczył, że zakres prac nie obejmuje 

wykonania żwirowej izolacji oddzielającej pas jezdni od nasadzeń.  

W aktualnym przedmiarze w punkcie 2.12. występuje pozycja "Budowa żwirowej izolacji 

oddzielającej pas jezdni od nasadzeń o szerokości 30cm Rozwiązania konstrukcyjne: 

kruszywo grys 5-11 mm (diabaz); grubość warstwy 5cm; współczynnik zagęszczenia 1,3" oraz 

pozycja w punkcie 2.11 "Zakup i montaż geowłókniny PPST 100g/m2 szer 50 cm, na pow. 

287m 2" 

Czy wykonawca sporządzając  kalkulacje ma pominąć te dwa podpunkty w przedmiarze? (tak 

wynika z poprzedniej odpowiedzi na pytanie). 
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Odpowiedź: 

Przetarg obejmuje wykonanie żwirowej izolacji oddzielającej pas zieleni od nasadzeń, 

zgodnie z aktualnym przedmiarem pkt 2.12. 

 
 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania Zamawiający zamieszcza na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania poniższy dokument: 

1. „Przedmiar – zmiana 27.08.201r” 

 

Z poważaniem 

Wójt Gminy Michałowice 
/-/ 
Małgorzata Pachecka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk 


